
Veterinární podmínky – vodní drůbež 
   
 
 
1) Vodní drůbež - starší 18 týdnů musí být doprovázena potvrzením, že je klinicky zdravá. 

 
2) Ve všech případech, kdy se hovoří o „potvrzení“, musí být tento doklad vystaven nebo 

potvrzen soukromým veterinárním lékařem. 
 
3) Veterinární přejímku provede  dne od … do … hod. soukromý veterinární  lékař, 

kterého zajistí  pořadatel.   

4) Zvířata, která neprošla ve stanovené době veterinární přejímkou, se nesmí zúčastnit svodu. 

5) Prostory a zařízení, ve kterých se zvířata zdržovala, musí být po skončení svodu řádně 
očištěny, dezinfikovány a ošetřeny protiplísňovým prostředkem. 

6) Dopravní prostředky a zařízení, které byly využity k přepravě hospodářských zvířat na 
svod, musí být po vyložení zvířat vyčištěny a dezinfikovány.  

7) Tyto veterinární podmínky mohou být z nákazových důvodů kdykoliv změněny nebo 
zrušeny. 

8) Tyto veterinární podmínky nenahrazují povolení obce ke konání svodu.     

9) Schválený řád ochrany zvířat při veřejném vystoupení č.j. ……………..     

 
 
 
 
  
 
 
 

 
 
 


